АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2015

         №   156
Нижняя Салда
	О внесении изменений в состав комиссии  по приватизации и предоставлению в собственность (бесплатно) земельных участков, а также решению спорных вопросов при предоставлении земельных участков при оформлении  любого вида права в городском округе  Нижняя Салда. О признании утратившим силу пункта 1  постановления  администрации городского  округа Нижняя Салда от 24.01.2014 № 38

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по приватизации и предоставлению в собственность (бесплатно) земельных участков, а также решению спорных вопросов  при  предоставлении земельных участков  при оформлении  любого вида права в городском округе  Нижняя Салда, утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 06.06.2013 № 564, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации городского округа Нижняя Салда от 24.01.2014 № 38 «Об утверждении состава комиссии по приватизации и предоставлению в собственность  (бесплатно) земельных участков, а так же решению спорных вопросов при предоставлении земельных участков при оформлении любого вида права в городском округе Нижняя Салда, в новой редакции. О признании утратившими силу пункта 2 постановления администрации городского округа Нижняя Салда от 06.06.2013  № 564, постановления администрации городского округа Нижняя Салда     от 21.11.2013 № 1144».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на сайте городского округа Нижняя Салда.

И.о.главы  администрации
городского округа
                                                                 О.В.Третьякова

	Утвержден
постановлением  администрации городского округа Нижняя Салда
от 27.02.2015 года № 156
«О внесении изменений в состав комиссии  по приватизации и предоставлению в собственность (бесплатно) земельных участков, а также решению спорных вопросов при предоставлении земельных участков при оформлении  любого вида права в городском округе  Нижняя Салда. О признании утратившим силу пункта 1  постановления  администрации городского  округа Нижняя Салда от 24.01.2014 № 38»

СОСТАВ
Комиссии по проведению  аукционов по продаже земельных участков и по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков.
	Председатель комиссии:
	- Гузиков С.Н., глава администрации городского округа Нижняя Салда;

	Заместитель председателя комиссии
	- Масленникова Е.Б., заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда;

	Члены комиссии:
	- Волкова Г.Н., начальник отдела по                                                          управлению муниципальным имуществом                                                          администрации городского округа Нижняя Салда;

- Фоменко Н.В.,  начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы администрации городского округа Нижняя Салда;

- Леонова Г.Н.,  начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Нижняя Салда;
-  Плаксина  Д.О., ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда;

-   Медведева А.В., ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда;

-        депутат Думы городского округа Нижняя Салда (по согласованию).

17-п.doc